[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	11 января 2010 года
	№ 1/1

г. Нижние Серги

О формировании участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания
Свердловской области 14 марта 2010 года

 В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года (прилагается).

2. Установить срок приема предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий до 17.00 часов 4 февраля 2010 года.

3. Утвердить текст извещения о начале формирования участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года (прилагается).

4. Опубликовать данное извещение в газете «Новое время» и в сети Интернет.

5. Направить данное извещение вместе с формами документов, необходимыми для внесения предложений о кандидатурах в состав участковых избирательных комиссий, субъектам внесения предложений.

6. Провести 18 января 2010 года семинар-совещание с субъектами внесения предложений в составы участковых избирательных комиссий.

7. Сформировать участковые избирательные комиссии решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии не позднее 11 февраля 2010 года.

8. Направить настоящее решение главе и Думе Нижнесергинского муниципального района, главам и Думам городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района, избирательным объединениям, газете «Новое время».

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской

районной территориальной избирательной комиссии

	И.Г. Полосова

	УТВЕРЖДЕНО

решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

от 11 января 2010 года № 1/1

ИЗВЕЩЕНИЕ

о формировании участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области

14 марта 2010 года

Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия извещает политические партии, выдвинувшие федеральные списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, а также политические партии,  выдвинувшие федеральные списки кандидатов, которым переданы депутатские мандаты в соответствии с федеральным законом о выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, политические партии, выдвинувшие списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в Областной Думе Законодательного Собрания Свердловской области, общественные объединения, Думу Нижнесергинского муниципального района, Думы городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района, трудовые коллективы, избирателей о начале работы по формированию участковых избирательных комиссий для подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года.
Предложения по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий принимаются Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссией (г. Нижние Серги, ул. Титова, д. 39, каб. 33,              тел.2-15-04)  до 17.00 часов 4 февраля 2010 года. Предложения по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий, поступившие после вышеуказанного срока, не рассматриваются.

Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия

УТВЕРЖДЕН

решением Нижнесергинской районной

территориальной избирательной комиссии от 11 января 2010 года № 1/1

ЧИСЛЕННЫЙ  СОСТАВ

участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания

Свердловской области 14 марта 2010 года

	№ избирательного

участка
	Численность

избирателей
	Число

членов УИК

	550
	965
	9

	551
	662
	7

	552
	1483
	10

	553
	1644
	11

	554
	1221
	10

	555
	863
	9

	556
	546
	7

	557
	689
	7

	558
	1227
	10

	559
	778
	9

	560
	1513
	11

	561
	1640
	11

	562
	1558
	11

	563
	1193
	10

	564
	975
	9

	565
	415
	5

	566
	1202
	10

	567
	1421
	10

	568
	1104
	10

	569
	1350
	10

	570
	1502
	11

	571
	1473
	10

	572
	1327
	10

	573
	1014
	10

	574
	478
	5

	575
	140
	4

	576
	749
	7

	577
	320
	5

	578
	77
	3

	579
	727
	7

	580
	259
	5

	581
	147
	4

	582
	170
	4

	583
	133
	4

	584
	182
	4

	585
	298
	5

	586
	328
	5

	587
	120
	4

	588
	422
	5

	589
	320
	5

	590
	614
	7

	591
	390
	5

	592
	536
	7

	593
	101
	4

	594
	676
	7

	595
	601
	7

	596
	232
	5

	597
	440
	5

	598
	591
	7

	599
	924
	9

	600
	420
	5

	601
	71
	3

Председатель Нижнесергинской

районной территориальной

избирательной комиссии                                                            С.В. Пономарев